[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

От 12.08.2015 г. № 443

г. Александровск-Сахалинский

О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии

на возмещение части затрат субъектам  малого и среднего

предпринимательства на уплату процентов по кредитам,

утвержденный постановлением администрации городского округа

«Александровск - Сахалинский район» от 05.02.2015 г. № 80

В целях реализации  подпрограммы  «Развитие малого и среднего предпринимательства в ГО «Александровск - Сахалинский район» муниципальной  программы «Стимулирование экономической активности в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденной  постановлением администрации ГО «Александровск-Сахалинский район» от 23.07.2014 г. № 305, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение части затрат  субъектам малого и среднего предпринимательства на уплату процентов по кредитам, утвержденный постановлением администрации городского округа «Александровск - Сахалинский район»  от 02.02.2015 г. № 80, следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта  3.4  раздела 3  цифры «4 000 000» заменить на цифры  «10 000 000».

2. Настоящее постановление разместить на сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

            Мэр городского округа

«Александровск - Сахалинский район»                                                            А.Т.Тулинов